
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CN PJ: 46.137.469 I O001-78

Ruâ loaquim dos Santos Camponês,661 | Fone: (14)3285-1244 | cabralia.sp.gov.br

PORTARTA 08412023
ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO, preíeito municipal de Cabráliâ paulista, estado de São

Paulo, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas:

ARTIGO 1e: Designar para comporem o Conselho Municipal de Educação - CME do Município
de Cabrália Paulista/SP, de acordo com a Lei Municipal no- 032/?003, os seguintes membros:

r) Reprêsentante do Magistério Público Municipal de Educação lnfantil:
Titulãr: Melissa Checheto Hayashi, CPF ne 281.910.168-26 e RG ne 32.387.038-7;

Suplente: Juliana Barboza França Ferreira, CPF: 319242L7 899, RG: 36.198.103-X

Representante do Magistério Público Municipal do Ensino Fundamental:
Titular: Sand ra de Lima Ferreira Bezerra, CPF ne 299.583.538-30 e RG ne 32.387 .067-

3;

Suplente: Eliane de Fátima Cemini, CPF 305.135.188-19, RG: 413604457

Representantes do Magistério Público Estadual do Ensino Fundamental:
Titular: Rosilene simões Baratelli, cPF ne 129.434.458-78 e RG ns 20.927.589-L;

Suplente: Maria Cristina Lourenço de Medeiros, CPF ne 365.166.519-49 e RG ne

3.242.720-2;

Representantes dos Supervisores de Ensino da Rede Estadual de Ensino:
Titular: Nilcéia Maria Arantes Marteline, CPF 087.810.578-65, RG 19.196.475;

Supervisora de Ensino, residente à Rua Pedro Travain, 657, norte, Jd. Sto Antônio,
Pederneiras-SP.

Suplente: Andrea Belli - CPF 119.002.658-03, RG 20.072.350-9, Supervisora de

Ensino, residente à Rua Charles Linderberg, 1-45, apartamento 73, JaÍdim Europa,

Ba uru-SP.

Representantes da Comunidade:
Titular: Cintia Prates Porto Letras, CPt 343.093.008-12, RG 33.893.801-1,

professora, residente à Rua Severino Coquemala,325, Centro, Cabrália Paulista, CEP:

17.480-000.

Suplente: Luan Pereira da Macena, CPF 43819334866, RG 461138256,

fisioterapeuta, residente à Rua 12 de Outubro, n" 354, Centro Cabrália Paulista-SP.

Representante de lnstituição Pública:

Titular: Alice N unes Ga rbu lio CPF ne 340.673.508-80 e RG ne 43.Q57 .757 ,6;

il)

ilr)

tv)

v)

vt)

-{

RESOLVE:

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Edição nº 356
Ano 2023

Página 3 de 5

www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 21 de Junho de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Legislação

Portarias

https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


,q
u

CNPJ: 46.L37.459 I OOO1,-78
Ruà loâquim dos Santos Camponês,661 | Fone: (14)3285-1244 | cab.alia.sp.gov.br

Suplente: Vania Cristina Prates, CPF ne 321.103.738-14 e RG ne 41.360.412-3,

escriturária, residente à Rua Joaquim Cardoso Felício, 190, centro.

vil) Representantes de lnstituição Privada:
TitulaÍ: Nicolâs Andrade Cioni, CPF 27 4.694.858-30, RG 32.387.066-1, comerciante,

residente à Rua Carlos Teixeira 111Orlato ll, Cabralia Pta-SP, Bairro Antonia Orlato

Madrigal 2, Cabrá lia Paullsta-SP.

Suplente:Valdeci José Nogueira, CPt ne 248.775.L88-09 e RG ne 27.365.672-7,

residente à Rua Vereador Francisco Krall, Jardim Nova Mirante, Cabrália Paulista-SP.

ARTIGO 2e: Esta portaria entra em vigor com data retroativa a 01 de junho de 2023, revogadas

as disposições em contrário.

REGISTRA-SE E AFIXA.SE

Cabrália Paulista- SP, 21 de junho de 2023.

ODE L ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICTPAL DE CABRÁLIA PAULISTA ,i*1 {

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Edição nº 356
Ano 2023

Página 4 de 5

www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 21 de Junho de 2023

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

